
COMUNE  DI  CURINGA
(Provincia di Catanzaro)

Area Tecnica   Urbanistica/Servizi

REGISTRO GENERALE N.   448  del 09/10/2017 

Determinazione n  82  del  08/09/2017

OGGETTO:  Provvedimento liquidazione  manutenzione rete ridrica, stradale  scuole  e
verde urbano–Ditta CER EDIL   SAS DI MAZZA GIUSEPPE-C.da Piraino –Curinga 

                                                        

                                       Il Responsabile dell’area 
-Richiamati   i provvedimenti indicati nell’allegato prospetto  con cui si impegnavano le spese da liquidarsi con il
presente provvedimento, con imputazione agli  appositi  capitoli  di   bilancio ,  come specificato a fianco di  ciascun
importo ;

-Considerato che in esecuzione di tali determinazioni, le forniture/prestazioni corrispondono alle ordinazioni richieste;

Verificata , a seguito del riscontro operato:

– la regolarità della fornitura/intervento ;

– la corrispondenza ai requisiti  qualitativi e quantitativi convenuti;

– l’osservanza  dei termini e delle condizioni pattuite;

– la regolarità contabile e fiscale  della documentazione prodotta;
– Visto il certificato di regolarità contributiva( DURC)  -prot.7665700 INPS  da cui risulta che la ditta è

in regola con gli adempimenti contributivi  con  scadenza validità alla data del 14/12/2017

         - il d.lgs 18/08/2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;
 il D.lgs 23/062011, n. 118” disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di

bilancio delle Regioni, degli enti locali e successive integrazioni e modificazioni;
 il regolamento di contabilità e spese in economia
 -il Decreto Sindacale n. 2 del 17/01/2017 di nomina responsabile dell’area tecnica Urbanistica e servizi.
 -il regolamento  comunale  sull’ordinamento generale  degli uffici e dei servizi;
 Richiamati  i seguenti atti :
 -La delibera consiliare n. 14 del 26/04/2017 con cui è stato approvato il  DUP  2017/2019
 -La delibera consiliare n. 15 del 26/04/2017 con cui è stato approvato il  bilancio di previsione  finanziario 2017;
 - lo statuto comunale , il regolamento di contabilità ed  il regolamento sui controlli interni;

DETERMINA

-di provvedere alla liquidazione, a favore delle ditte soprindicate e per l’importo a fianco di ciascun nominativo segnato per un totale 

di  € 1994,63
- di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario dell’ente  con allegati tutti di documenti giustificativi delle 

spese, per le procedure ed i controlli e riscontri amministrativi ,contabili e fiscali .

      

     Il Responsabile del servizio                                                              Il Responsabile dell’Area  

    f.to  Dott.Giovanni Battista Currado                                                      f.to        Arch. Nicola Vasta 



Determina

 

Creditore  Fattura 
N° e data 

Fornitura/ 
Intervento 

Somma 
liquidare 

Capitolo 
impegno

n. 211 del 
13/08/2015
CIG X3315A80FD

CER EDIL SAS 
DI MAZZA 
GIUSEPPE
C.DA PIRAINO
88022 CURINGA 

1/PA DEL 
20/07/2017

 MANUTENZIONE
VILLA PARCHI E 
GIARDINI

124,90 4360/1

n. 220 del 
20/08/2015
CIG  X8315A80FB

CER EDIL SAS 
DI MAZZA 
GIUSEPPE
C.DA PIRAINO
88022 CURINGA

3/pa  DEL 
20/07/2017

MANUTENZIONE 
RETE STRADALE 

711,48 5170/1

n. 213 del 
13/08/2015
CIG  XB615A8100

CER EDIL SAS 
DI MAZZA 
GIUSEPPE
C.DA PIRAINO
88022 CURINGA

2/Pa  del 
20/07/2017

Manutenzione 
strutture 
scolastiche 

899,65 1650/1

n. 279  del 
29/10/2015
CIG  X8116C6B13

CER EDIL SAS 
DI MAZZA 
GIUSEPPE
C.DA PIRAINO
88022 CURINGA

N. 4 pa 
DEL 
20/07/2017

Manutenzione  
rete idrica 

258,60 3490/1

                                                                                 Totale € 1994,63



SERVIZIO FINANZIARIO
          VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto

                   2000, n° 267 e s. m. i. –

Curinga, lì    12/09/2017

                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                f.to    Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La presente  determinazione è stata  pubblicata  all’Albo Pretorio dell’Ente in  data

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga, lì  09/10/2017

                                                                              Il Responsabile dell’Albo
                                                                                f.to Giuseppe Calvieri

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
Curinga,   06/10/2017

                            Il Segretario Comunale 
         D.ssa Rosetta Cefalà 


